

Planlegging av felles møte i FARTT-samarbeidet

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Tynset kommune

Møtedato

20.01.2025

Saknr

03/25

Saksbehandler Ragnhild Aashaug**Arkivkode** FE-033**Arkivsaknr** 24/226 - 15**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget gjennomfører felles møte for kontrollutvalgene i FARTT-samarbeidet den 13.mars som beskrevet i saken med de endringer som ble gjort i møtet.

Saksbakgrunn

Kontrollutvalget har invitert kommunene i FARTT-samarbeidet til et felles møte den 13. mars (sak 30/24 den 28. oktober og sak 44/24 den 9. desember).

NAV Nord-Østerdal vil orientere om NAV-samarbeidet med utgangspunkt i:

- Hva som inngår i det kommunale ansvaret og det statlige ansvaret. Hensikten er at kontrollutvalgene skal få en oversikt over hva som ligger til kontrollutvalget sansvarsområde.
- Samarbeidsavtalen for samarbeidet.
- Tilstedeværelse i de enkelte kommunene, og hvordan dette løses i forhold til samarbeidsavtalen.

Etter orienteringen blir det et felles møte hvor det informeres om interkommunale samarbeidsordninger i FARTT-kommunene, samt en gjennomgang av kontrollutvalgene sine planer for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. Hensikten er å bli kjent med samarbeidsordningene og en mulig samordning av ønsker om orienteringer og mulige forvaltningsrevisjoner.

Vurdering og konklusjon

Kontrollutvalget må utarbeide en tidsplan, vurdere innholdet og om det er behov for å invitere andre fra kommunens ledelse.

Det foreslås at møtet har en varighet på opptil tre timer, siden det erfaringsmessig ikke er hensiktsmessig med lengre varighet. Dersom felles møte gjennomføres i begynnelsen av dagen, kan kontrollutvalget ha ordinært møte i etterkant.

Sekretariatet foreslår følgende tidsplan:

Kl. 9.00 - 10.30: Orientering om NAV-samarbeidet ved leder Synnøve Narjord

Kl 10.30 - 10.45: Pause

Kl 10.45 - 11.15: Gjennomgang av interkommunale samarbeid i FARTT-kommunene ved kommunedirektør Erling Strålberg

Kl 11.15 -11.30: Gjennomgang av interkommunale samarbeidsordninger og kontrollmulighetene ved sekretariatet

Kl 11.30 -12.00: Diskusjon om mulige samarbeidsprosjekter med utgangspunkt utvalgenes plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll

Kontrollutvalget må vurdere om tidsplan og tema er dekkende, og om det er ønskelig med flere innledere.